Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 08:50
Link do produktu: https://marketeuro.pl/baza-nascienna-do-pilota-rf-433-mhz-bialy-rm433-base-p-50458.html
Baza naścienna do pilota RF 433 MHz
biały RM433-BASE
Cena 4,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1016885
Kod producenta 1016885
Kod EAN 6920075776584
Opis produktu
Baza naścienna do pilota RF 433 MHz biały RM433-BASE
Sonoff RM433-BASE to funkcjonalna baza do bezprzewodowego pilota Sonoff RM433. Dzięki tej bazie możesz łatwo
przekształcić pilot w sterownik naścienny, co umożliwia wygodne zarządzanie inteligentnym domem. Baza jest prosta w
montażu, oferując dwie opcje: tradycyjne mocowanie na śruby lub szybkie przyklejenie za pomocą taśmy 3M.
Specyfikacja
Materiał: PC V0
Wymiary miejsca na pilot: 86 mm x 45 mm x 12,5 mm
Wymiary bazy magnetycznej: 86 mm x 86 mm x 15,8 mm
Uwaga: Oferta dotyczy tylko bazy naściennej do pilota RM433. Pilot należy zakupić osobno.
Zawartość zestawu
1 x baza naścienna
2 x taśma montażowa
2 x śruba montażowa
Waga produktu: 0.5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold